2021年6月14日

 　　　御中
東京都千代田区有楽町１-9-1日比谷
サンケイビルB2
FRANK'S BARBER and BEERCLUB
担当　柿坂　宗一郎

書類送付のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、書類を送付させて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

 ■WWD記事2部
■FRANK'S オリジナルドリップコーヒー10個

	備考

	この度各メディアにて【理容業界初のサブスクバーバー】として取り上げられ
お客様方にもご好評いただいておりますので皆様にも認知していただきたく書類を
送付させてていただきました。
また、当店が【STREMER COFFEE COMPANY】とコラボレーションして制作したFRANK'S オリジナルドリップコーヒー10個も同封しておりますので是非ご賞味くださいませ。

以上